PAGE
1

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

УСТЬ-КАТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

Второе  заседание

РЕШЕНИЕ
 от  26.02.2016   №   17                                                           г. Усть-Катав

	О внесении изменений  в решение Собрания депутатов Усть-Катавского

городского округа № 109 от 07.09.2007г.
«Об утверждении Положения о  присвоении  звания  «Почётный гражданин Усть-Катавского городского округа»

Руководствуясь Федеральным законом  от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Усть-Катавского городского округа,  Собрание депутатов

РЕШАЕТ:

      1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 07.09.2007 г. № 109 «Об утверждении Положения о присвоении звания «Почётный гражданин Усть-Катавского городского округа»»:
В пункте 6 после слов  «в размере 10 тысяч рублей» дополнить словами: «(фактическая  выплата награжденному лицу после исчисления и удержания налогов и сборов в соответствии с законодательством Российской Федерации),».

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Усть-Катавская неделя» и  разместить данное решение на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа  www.ukgo.su.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии по законодательству, местному самоуправлению, регламенту, депутатской этике и связям с общественностью П.В.Шарабарова.
	Председатель Собрания депутатов
Усть-Катавского городского округа
	А.И. Дружинин

Глава  Усть-Катавского городского округа                              С.Д.Семков